ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 » июня 2016 г.    г. Спасск-Дальний, Приморского края         	       № 35

Об утверждении плана работы Думы
городского округа Спасск-Дальний на
III квартал 2016 года

В соответствии с Регламентом Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Спасск-Дальний на                     III квартал 2016 года (прилагается).
2. Постоянным комиссиям, депутатам, аппарату Думы городского округа Спасск-Дальний обеспечить  выполнение плана работы.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Кобзарь) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний  		                                                            А.Н. Сысоев

Приложение
к решению Думы
городского округа
Спасск-Дальний
от  « 29 » июня 2016 г. № 35

ПЛАН РАБОТЫ
Думы городского округа Спасск-Дальний
на III квартал 2016 года

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
за выполнение

	1
	2
	3
	4

1
	О внесении изменений   в решение Думы городского округа Спасск-Дальний «О бюджете городского округа  Спасск-Дальний на 2016 год»

	июль
	Финансовое
управление
(Кучерявый)

2
	О подготовке муниципальных образовательных организаций городского округа Спасск-Дальний к новому учебному году и отопительному сезону

июль

	Управление образования
(Косьяненко)

	3
	О согласовании передачи в муниципальную собственность городского округа Спасск-Дальний движимого имущества, являющегося собственностью Приморского края
	июль
	Управление земельных и муниципальных отношений
(Петик)

	4
	Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве на территории ГО Спасск-Дальний
	июль

	Управление земельных и муниципальных отношений
(Петик)

	5
	О внесении изменений и дополнений в Правила замлепользования и застройки городского округа Спасск – Дальний

	июль

	Управление градостроительства
(Кирсанов )

	6
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 28.10.2008 г. № 109 «Об утверждении Положения о помощниках депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний»
	июль
	Постоянная комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Кобзарь) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов)

	7
	О внесении изменений в решение Думы городского округа от 08.12.2009 г. № 27 «Об утверждении Положения о депутатских фракциях в Думе городского округа Спасск-Дальний»
	июль

-//-

	8
	О внесении изменений в решение Думы городского округа от 26.02.2010 г. № 49 «Об утверждении  Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
	июль

-//-

	9
	О внесении изменений в решение Думы городского округа от 29.06.2010 г. № 102 «Об утверждении Порядка предоставления оплачиваемого отпуска главе городского округа Спасск-Дальний, депутату Думы городского округа Спасск-Дальний, осуществляющему полномочия на постоянной основе»

	июль

-//-

	10
	О внесении изменений в решение Думы городского округа от 29.06.2010 г. № 104 «Об утверждении Положения о Молодежном Парламенте городского округа Спасск-Дальний»

	июль

-//-

	11
	 О внесении изменений в решение Думы городского округа от 29.03.2011 г. № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих»
	июль
	-//-

	12
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 10.10.2005 г. № 141 «Об утверждении Положения о правотворческой  инициативе граждан»

	июль
	           -//-

	13
	Об избрании главы городского округа Спасск-Дальний
	июль

         -//-

	14
	О внесении изменений в Комплексную программу социально-экономического развития городского округа Спасск-Дальний на 2012-2020 годы
	август
	Отдел программ и тарифов
(Власова )

	15
	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год
	август

	Управление земельных и муниципальных отношений
(Петик)

	16
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Спасск - Дальний
	сентябрь

	Управление градостроительства
(Кирсанов )

	17
	О внесении изменений в Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского округа Спасск-Дальний»
	сентябрь

	Управление ЖКХ
(Охотников )

	18
	О внесении изменений в решение Думы городского округа от 31.01.2012 г. № 12 « Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате городского округа Спасск-Дальний»
	сентябрь
	Постоянная комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Кобзарь) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов)

	19
	Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского округа Спасск-Дальний, муниципальными служащими должности городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

сентябрь

-//-

	20
	Об утверждении  Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	сентябрь

-//-

	21
	О внесении изменений в решение Думы городского округа от 26.03.2013 № 18
«Об условиях пенсионного обеспечения муниципальных служащих городского
округа Спасск-Дальний»
	сентябрь

	-//-

	Мероприятия

	23
	Заседания Думы городского округа
	ежемесячно
каждую последнюю среду месяца
	Председатель Думы городского округа

	25
	Заседания постоянных комиссий Думы городского округа
	ежемесячно
	председатели постоянных комиссий

	26
	Работа на избирательном округе, прием избирателей
	по отдельному графику
	депутаты Думы городского округа

	27
	Участие в заседаниях комиссий, штабов, рабочих групп при Администрации городского округа

	по отдельному плану
	депутаты Думы городского округа

	28
	Конкурс на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний

	по отдельному плану

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]